8 września 2025 r., Spółka w dniu dzisiejszym zawarła wraz z Menadżerami Oferty aneks cenowy do umowy plasowania, który 

wskazuje, że w ramach oferty publicznej Akcji Serii E, Spółka złoży inwestorom oferty objęcia 1.134.400 Akcji Serii E po Cenie 

Emisyjnej.

16 września br. zawarła z wybranymi inwestorami umowy objęcia 1.134.400 (jeden milion sto trzydzieści cztery tysiące czterysta) 

akcji zwykłych na okaziciela serii E Spółki o wartości nominalnej 0,02 zł (dwa grosze) każda ("Akcje Serii E"), a ww. inwestorzy 

wnieśli wymagane wkłady pieniężne na pokrycie wszystkich Akcji Serii E.

30 września br. doszło do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do liczby 15 314 400.